
UCHWAŁA NR XXVII/ 126 /06

Rady Gminy  Ostrowice

z dnia 17 lutego 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia gimnazjum w Ostrowicach

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ;  z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568;  z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441/ oraz art. 5 ust. 2  pkt 1, art. 17 ust. 4  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z
2005r. Nr 17, poz.141, Nr 122, poz.1020 i Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz.
2104) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje:

§  1. W Uchwale  Nr  IV/21/99  Rady Gminy w Ostrowicach  z  dnia  9  marca  1999  r.
 w sprawie założenia gimnazjum w Ostrowicach § 3 otrzymuje brzmienie:

 ”  § 3.  Do obwodu Gimnazjum należą następujące miejscowości:  Borne, Dobrosław,
Dołgie,  Donatowo,  Drzeńsko,  Gronowo,  Grzybno,  Jelenino,  Jutrosin,  Karpno,  Kiełpin,
Kleszczno, Kolno, Kołatka, Kosobądź, Marysin, Miłobądz, Ostrowice, Przystanek, Przytoń,
Siecino, Śródlesie, Szczycienko, Szczytniki, Tęczyn, Węglin, Wiercienko gmina Ostrowice”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września
2006 r.

 


